fueron de $ 1'878.644,16 usd. 

(Un millón ochocientos setenta y ocho mil seiscientos cuarenta y cuatro con diez y seis 
centavos) 

La utilidad neta generada por Soficonsulting S.A. el año 2016 luego de participación a 
trabajadores, impuesto a la renta y reserva legal fue de $63.525,26 (sesenta y tres mil 
quinientos veinte y cinco con veinte y seis centavos) 

¡g. Luis Eduardo Carrión Utreras 
Gerente General 

Softconsulting S.A.